АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2020                                                                                                    № 44 -па
с.Заклинье

Об утверждении адресов жилых домов
на территории сельского поселения Заклинье
Рамешковского района Тверской области

На основании инвентаризации, проведенной в соответствии с разделом 1V постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»  администрация сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области постановляет:
1.Утвердить адреса жилых домов:
1) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, с.Алексеевское, д.26Б;
2) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, с.Заклинье, д.13;
3) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Заручье, д.19А;
4) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Заручье, д.35А;
5) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Заручье, д.35Б;
6) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Заручье, д.35В;
7) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Заручье, д.37А;
8) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Григорово, д.13;
9) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Иваньково, д.16А;
10) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Коростелево, д.22А;
11) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Лядины, д. 60А;
12) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Перепечкино, д.3А;
13) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Хорошово, д.13А;
[bookmark: _GoBack]14) Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, сельское поселение Заклинье, д.Хорошово, д.13Б;
2. Внести данные сведения в Федеральную информационную адресную систему.
3. Главному специалисту администрации сельского поселения Заклинье занести присвоенные адреса в  учетные данные администрации сельского поселения Заклинье.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Заклинье                              Т.А.Журавлева